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Ножици за сечење PVC цевки

Profiles

Product features

Предности:

Употреба:

материјал: ножеви од премиум плус јаглероден челик●

механизам за етапно сечење●

нивната употреба гарантира прецизен рез под прав агол●

наменет за сечење PVC цевки (дим.195 до 1" и дим.210 do 1,5" дебелина)●

583/6



Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Spare parts

 Резервен нож за 583/6

 Резервен нож за 583/6

605418 195 1 295

609405 210 1.5 385


